*19120140B02*
19120140 B02
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.

MS1H3-75C15CD
强力推动产业升级 10
命名规则
SV630 驱动器
伺服电机
MS1 H4- 75B  30C B - T3 3 1 R - *
                ①         ②              ③            ④         ⑤        ⑥      ⑦   ⑧  ⑨      ⑩
① MS1 系列伺服电机  ④ 额定转速（rpm）
一位字母和两个数字组成
B：×10
C：×100
例：30C：3000rpm
⑦ 轴连接方式
3：实心轴、带键、带轴中心螺纹孔
② 惯量、容量类型
H1：低惯量、小容量
H2：低惯量、中容量
H3：中惯量、中容量
H4：中惯量、小容量
⑧ 抱闸、减速机、油封
0：不带油封 + 不带抱闸
1：带油封 + 不带抱闸
2：不带油封 + 带抱闸
4： 带油封 + 带抱闸
⑤ 电压等级（V）
B：220
D：380
③ 额定功率（W）
一位字母和两个数字组成
B：×10
C：×100
例：75B：750W
⑥ 编码器类型
一位字母和一位数字组成
T3：18 位多圈绝对值编码器
⑨ 分系列号
R：R 版本
⑩ 非标功能
空缺：标准型
-S：甩线型（仅限于 80 机座以下）
-** ： 其它非标
SV630 P S 2R8 I - PS
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①	产品族
SV630：SV630 系列伺服驱动器
④	额定输出电流
S：220V						1R6：1.6A
																							2R8：2.8A
																							5R5：5.5A
																							7R6：7.6A
																							012：11.6A
T：380V						3R5：3.5A
																							5R4：5.4A
																							8R4：8.4A
																							012：12.0A
																							017：17.0A
																							021：21.0A
																							026：26.0A
⑤	安装方式
I：基板安装（标准）
②	产品类别
N：EtherCAT	通信型
P：脉冲型
⑥	非标规格
空缺：标准型
PS：升级版
...
③	电压等级：
S：220V
T：380V
11 SV630 系列伺服
伺服驱动器产品概述
结构尺寸 SIZE-A 型 SIZE-B 型 SIZE-C 型 SIZE-D 型